Krakéw, dnia 10. Lutego 1892.

Rocznik,X 1

DZIENNIK ROZPORZADZEN

dla stot. krdl. miasta Krakowa.

Przedptate joczng zta. 1, sktada¢ mozna w biurach Komisarzy obwodowych. Wiasciciele domow
w Krakowie otrzymujg dziennik rozporzgdzen bezptatnie.

L. 35001 z r. 1891.

B.
ROZPORZADZENIE.

Zdarza sie bardzo czesto, ze woda z podwdrzy
prywatnych realnosci wypuszczang bywa na ulice
nieprawidtowo, w spos6b utrudniajagcy komunikacye.

Magistrat przeto uchwalg z dnia 29. grudnia
1891. postanowit, co nastepuje:

1) Przy ulicach, w ktorych znajdujg sie ka-
naty, wszelkie $cieki prywatne winny by¢ bezwa-
runkowo spuszczone do kanatu miejskiego zapomoca
szluz podziemnych, do ktérych z ulicy zadnych
otwordw, ani okienek robhi¢ nie wolno.

2) Przy wulicach nie posiadajagcych kanatow
winny byé Scieki prywatne tak zaktadane, izby dno
wylotu $cieku na ulice, przy linii reguhijyjnej tejze,
znajdowato sie na jednej wysokosci, lub tez wyzej,
ponad wierzch chodnika ulicy.

Aby warunkowi temu zadosyé uczynié, nalezy
Sciek wypuszcza¢ zapomocg rur, lub rynieniek przez
piwnice.

Przez sienie domoéw Sciekéw wierzchem bez-
warunkowo prowadzi¢ nie wolno.

3) W mys$l § 1 ustawy budowniczej dla m.
Krakowa nie wolno nikomu ani zaktadac, ani prze-
rabia¢ szluz i Sciekbw majgcych potgczenie z kana-
tami, wzglednie ze $ciekami miejskimi bez wiedzy
i zezwolenia Magistratu.

Na wykonanie takiej roboty nalezy uzyskac
w kazdym poszczeg6lnym wypadku zezwolenie Ma-
gistratu, w ktorymto celu nalezy przedtozy¢ plan
zamierzonej roboty.

Przed rozpoczeciem rob6t nalezy zawiadomié
w krotkiej drodze Urzad budowniczy miejski celem
oznaczenia wysokosci dna S$ciekowego u wylotu na
ulice, wzglednie oznaczenia punktu potgczenia szluzy
z kanatem miejskim.

4) Do kazdego projektu budowy trzeba, sto-
sownie do 8§ 5. litera b. ustawy budowniczej dla
m. Krakowa, zatagczy¢ plan niwelacyjny w mysl
wspomnionego paragrafu wykonany, przy ulicach
za$§ bez kanatéw, oznaczyé na planie tym takze
il_wysokoéc' dna $cieku domowego u wylotu na
ulice.

Podajac powyzsze uchwaty do powszechnej
wiadomosci, Magistrat ostrzega, ze za niestosowanie
sie do nich, karani bedg tak wtasciciele, jak i kie-

rownicy budowy surowemi grzywnami, nieodpowie-
dnio za$ wykonane spusty wodne bedg zniesione
i przerobione z urzedu na koszt wtasciciela. —

Magistrat stot. krol. m. Krakowa,
dnia 3. stycznia 1892.

L. 754,

B.
ROZPORZADZENIE.

Poniewaz zdarzajg sie bardzo czesto przypadki
samowolnego naruszenia brukéw miejskich, Magistrat
ostrzega przeto niniejszem, ze nie wolno pod zadnym
pozorem przerabia¢ ani tez naprawia¢ samowolnie
chodnikow, Sciekdw, szos, stowem brukéw miejskich.

Jedynym upowaznionym organem do wykony-
wania podobnych rob6t jest Urzad budowniczy miej-
ski a w szczegolnosci inzynier drogowy miejski.

Jezeli przeto zachodzi potrzeba wykonania ta-
kich robot, nalezy nadwczas zgtosié sie w krotkiej
drodze do wspomnionego urzedu, wzglednie do inzy-
niera drogowego 0 zarzadzenie potrzebnej roboty. —

Za przekroczenia niniejszego rozporzadzenia
karany bedzie tak wiasciciel realnosci, jak i kiero-
wnik budowy, a zarowno brukarz wykonujacy niedo-
zwolong robote grzywng od 5 — 100 zla.

Magistrat stdt. krol. miasta Krakowa,
dnia 11. stycznia 1892. r.

Prezydent miasta:
SZLACHTOWSKI w. r.

Przedmioty zraiezione.

W czasie od dnia 1. do 31 stycznia 1892. ztozono
w Magistracie nastepujgce przedmioty znalezione:

Art. 9. Ziotych austr. 5.
10. Derka z konia.
. 11. Bransoletka ztota.
" 12. Parasolka.
" 13. Obrus.
” 14. Nozyce.
” 15. Scyzoryk.
" 16. Klucz.
" 17. Trzy klucze.
" 18. Pie¢ kluczy.
19. Klucz.



Art. 22. Woalka.

» 23. Okulary

. 24. Pierscionekztoty.
» 25. Gunia stara. |,

Magistrat wzywa niniejszym w#ascicieli powyz-
szych przedmiotéw, aby celem ich odebrania, zgtosili
sie do(Wydziatu Ill. Magistratu i tam swe prawa
wiasnosci do tychze udowodnili; w przeciwnym bo-
wiem razie, po uptywie jednego roku, nabedg zna-
lazcy niektérych praw do tych przedmiotéw, a po
uptywie dalszych trzech lat, stang sie ich wtasci-
cielami. —

Krakow, dnia 31. stycznia 1892.

Sktadki noworoczne dla ubogich miejscowych zebrane
w styczniu 1892. r.

1. Dyrekcya Tow. wzaj. ubezpieczen 10 zir. — ct.
2. Wny Karol N Yy CZ .o 1, — &
3. @ Di. Paszkowski . . . . . 1 4 Ty
4. Emil Godlewski, prof. Uniw. 3 4 — 4
5 2 J. Korala, 1 4 —
6. M D. E. Friedlein.......... 1 45 =
7 3 2 v - 55
8 fi e Ko, 1 s 5
9" 3 Prof. Dr. Madurowicz 10 5 T
i0- 3 Chranick.ie, 5 & T 4
11-  p Dyr. StoninsKi.n. 3 5 T
12° Wna S1aska . 5 4 T i
13- (Podpis nieczytelny) ... 1 5 —
14" Wny DobrzansKi....... A
15 JWny hr. Tyszkiewicz 1 5§ =
16- JWna lir. Szembekowa 5 5 -
17- Wny A. B 2 4, Ty
18- 1 i Yoo Zo e —_— & 50 fi
19- 1 ., 50 4
200 B Z. P 1 5 — 5
2P Kasa Oszczednosci m. Krakowa 25 5 —
22' Filia austro-wegierskiego Banku 5 « — 4
23° Wny Dyonizy Kutaezkowski 1, — »
24- f§ Witold Bochenek oo 1, — 5
25. ¢ Dr. Edward Leinzinger, c. k.
st. lekarz sztabowy D3 T
26.  Dr. Ludwik Poglies . . . 1 4, —
27. , Dr. Szymon Mandich, c. k.
lekarz sztabowy . . . . 1 5 — &
28. Wny Emanuel Tilles ... 5 ¢ — 4
29. , Schwarz Michat........... - 5 50
30. § Liebeskind Saul .. .. — 7§ 5
31, 5 Moses W iener. .. — 45 50
32. g Jozef Stiel..viiiiiiiiee — 5 50 4
33. f Jozef SiwekK.iiiieeeen, — 5 50
34. fi Dawid Himmelblau .. . — 4 50 o
35, A Thorn . 1 5 -
36. f§ lzydor Schayer ........... - 5 50
37. & Mojzesz Jozef Kantor = . - s 50
38. , Wolf Salz . — 5 50
39. , Koppel Grunwald . . . . 1 o — .
40. 4 S . Rittermann ... 1 & — &
41.  Moritz Lipschutz .o s 90 4
42. , Salomon Liebling . . . . 1 , — 4
43. , Wolf Rabinowitz . . . . 1 o, — 4
44. .,  Spadkobiercy bt p. Baumingeral , — f
Zniesienie 110 z4r. — ct*

Przeniesienie

45. Wny Salomon Fendler

46

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,

97

Wny

JWna lir.

J. Stricker

J, Freylieh et. Kar
M. Plessner
Holzer . . . .
A. Liebeskind
Nachman Schrager
Peretz Kahane
W. Borkowski

S. J. Wojcikiewicz
Salomon Infeld

J. Judkiewicz
Jozef Frimmel

K. Scbonberg

B. Eichhorn ..
Sclionberg .
Schmelkes

W. Dukler

S. Freylieh

J. Schenker
Salomon W asserberge
L. Susser .o
M. L. Olirenstein
Efroim Rakower
Goldstoff et Lowy
Jézef Lauer
Weissmann

Pinkus Wolman .
Wolf Muller
Lazar Margulies
Leib Margulies
Kalman Teitelbaum
B. Lustgarten

. JWny Dr. Szlaclitowski
. Bank hipoteczny .

Schwarz

Jan Janiga
Siedlecki
Sobierajski

W. Bazes .
Borzewski .
Nagi .

. JWny hr. Potocki
. JWna hr.
. JWny hr. Wodzicki

Potocka .

Stanistaw Gurgul
Jakubowski et Jar
Jan Mika

Bielak

Gtowacki

Juda Birnbaum
Edward Fuchs
Branicka

98.. JWna M. Wodzicka
99. Wny Michat Ichueiser

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

55

Jan Maurizio
Fischer

Dr. Jordan
Emanuel Tilles

Dr. Lisowski
Jozefa Rylska
Teodor Baranowski
M. Straszewski

Zniesienie

110 ztr.
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108.

109

110.
111

112.
113.
114.

115.

116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.

123.
124.
125.
126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

141.

142.
143.

144,

145.

146.
147.
148.
149.
150.

151

152.
153.

154.

155.
156.
157.

158.
159.
160.

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

169.
170.

Przeniesienie
Wny M. Salb

) Stockmar ..
1 Rudolpliicn,
jWna lir. Husarzewska .

Wny BrzesKi. ..
, Fortunat Gralewski
o Ludwika Szancer .
JO. ks. Cecylia Lubomirska
Wny Sedzimir Julian

s J. Federowicz .
s J. Ripper.a.
s SITKOTSKi.iiieien,
# Przybytowicz Jozef
s Lenert Franciszek
s Z. Atteslander
s Jankowska Olimpia
s ChronowsKi............
s X. Chromeeki
JWny lir. St. Tarnowski
Wny L. Landau ...

s Kara$ Michat

s A.Poller....
s Leopold Reich .

s Jozefa Bielska

M. Wyzykowa .

» Fritsch Herman

s Wiktor Klein

s K. RZ3Ca .o,
. X. Strzelichowski

s A. Ciechanowski

s Dr. Kohu ..
s J. Przyjeinski
s J. Sulkowski

s WatorsKi.....
- Bartik AYaclaw
Knowiakowska
JWny lir. Zygmunt Pustowski
Wna Pytlarska (Horn) Jozefa
Wny Dutkiewicz Ignacy
» Zakrzewski Eustachy
. Chlipalska Anna
» Debski Jozef . . e
» Dabrowski Klemens .
Brand Jakéb . .
Chlipalski Wojciech
JWny X. Chotkowski
Wny LazarsKi...
w Z0l i
, L. Zeleszkiewicz
Wna Klara Kaczkowska

Wny Dr. Ferd. Wilkosz
» M. Szybalski
, Panterka .
.  Witold Sleczkowskl
. Brason o

(podpis nieczytelny)
dto e
Komenda oddziatu zaudarmer j
Wny Jézef Jasinski .
.» Mieczystaw Szybalski
» Fmp. bar Waldstatter

» Heiuart. putkownik
Szotajski, major
Zniesienie

212 zlr.
ztr.
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Przeniesienie

171. (podpis nieczytelny) major
172. Wny Kei], putkownik
173. »  Schuster FrancC.....ne..
17+, Wolny AleS..iiiiiiiiein,
175. Luttna Wincenty .
176. Roller Karol
177. Schreder Jézef
178. Popiel Antoni
179. (podpls nieczytelny) .
180. Wny PotuczeK..iviiiiiiieieniene,
181. Ksiegarnia Himmelblaua
182. Wny Czerny Kazimierz .o
183. .,  JabtoAsKi...iis
184. _  TOmMKIEWICZ i
185. Wny SzuKiewWiCzZ......vveeereinnnn
186. BartmansKi........
187. (podpis nieczytelny)....cceeveennee
188. dto
189. Wny SOWIiNSKiiiiiiiiina,
190. (podpis nieczytelny)...coeevnnnn.
191, WNY Cap e
192. , Jan RoOtter...ii
193. ,, Stadtmuller....n..
194. ,, Bortnik ..
195. Bandrow sKi....rene.
196. (podpls nieczytelny) ..
197. Wny ZaczynsKi i,
198. ,, Lacliner. .
199. ,, Steingruber . o
200. , OdrzywolsKi..innnee
201. Rajew sKi.iiies
202. (podpls nieczytelny) ..
203. JE. Ignacy Zborowski .
204, Wny Madejew sKi....orirreiennne.
205, . ZdafnSKi.
206. ,  Salski C
207. . M @jer.s
208. (podpis nieczytelny)..evvenne.
209. WNY S ZPOT e
210, ,, LipKa .
211. ,, Wine. Tartowski
212. Towarzystwo Muzyczne
213. Wny Alojzy Franzl......
214, .,  Aiex. Fuchs....eiveenn.
215. n W4 Szymondwicz c. k. radca

AW OTU oot
216 Julian Jakiel ..
217. , SembratowicCz....coevevvenens
218. Wny Skuba
219. ,, RozwadowsKi.enns
220. w Polak i
221. .» Aleksandrowicz
222 w KTOKOW SKiiiiiiiiies
223 o Taborski.
224 . X. SiedlecKiu..
225 » Angust Muller v. Rheinwald
226 . Antoni Rada, porucznik
227 » Hochsmann, putkownik
228 . Adamoyi¢, porucznik
229 » V. Frool, podputkownik .
230 » Muzika, kapitan .
231 Alscba, porucznik

232. Kasyno wojskowe

Zniesienie

368 zlr.



233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.

Przeniesienie

Wny Stengel Ireneusz

» Sclialscha Franciszek

" W alter

» Reindl Wactaw

. Bochenski
Komenda Igo korpusu
Wny A. Hawetka

" M acharski

. Karol Modliczewski

,» Ludwik Obninski

., Kazimierz Baczynski

Zniesienie

Naktadem Gminy miasta Krakowa. — Drukiem A. Koziafnskiego w Krakowie, ul. Karmelicka 1 4.

368 ztr.
5 ztr.
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Przeniesienie

244. Wny Jan Schwanda .

245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
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Dodatkowo podniesiono z depozytu

Jan Krolikiewicz
Gustaw Rakus . .
Kazimierz Wojciechowski
Lucya Gajewska
Bronistaw Olearski

Dr. Maryan Zdziechowski
St. Now ak .o
Piotr Kunst......

Razem

413 zir.

. 10 ct.
. 50 ct,

50
50

10 ct.



